
 
 
  

FORMULÁŘ - přihlášková dokumentace  
pro 8. ročník celostátní soutěže   
 
 
1. Údaje o přihlašované  

stavbě (A …), technologii (B...), inovaci v dopravě (C) 

Název:  
(shodný s názvem na přihlášce)  

 
 

Charakteristika:  
(max 500 znaků) 
 
Uveďte stručnou anotaci,  
konstrukční řešení a 
popř.význam pro plynulost 
dopravy v ČR a snížení 
dopravně energetické náročnosti 
 

 
 
 

Lokalizace:  
 

Investiční náklady: 
(v mil. Kč) 

 

Doba realizace:  
(popř. další údaje)  

 
2. Údaje o realizačním týmu 

Přihlašující společnost: 
(název, sídlo, IČ/DIČ)   

Členové sdružení:  
Významní kooperanti (*):  
Investor :  
Architekt:   
Projektant:  
Dodavatel:   
Subdodavatel:  

(*) není nutno vyplňovat všechna pole 
 
3. Seznam příloh - výkresová a fotografická dokumentace (**) 

1.  Výkresová dokumentace: 
(počet označte lomítkem)  

2. Fotografie dokládající začlenění stavby 
do krajiny: (počet označte lomítkem)  

3. Foto konstrukčních detailů: 
(počet označte lomítkem)  

4. Stanovisko uživatele: 
(zhodnocení uživatelského komfortu)  

5.  Videozáznam: (ANO-NE)  
(**) Uveďte přílohy do kolonek a přílohy označte shodným číslem v přihláškové dokumentaci.  
      Názvy slouží jako vzory, můžete doplnit další 
 
Zpracoval/a……………………………………………… Datum: …………………………………………………… 
 
Zástupce firmy: ……………………………..........Pozice: …………………………………………………… 
    
e-mail: ……………………………………………………….. Telefon (nejlépe mobil): ………………………… 


	fill_7: 
	fill_8: 
	Lokalizace: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Významní kooperanti: 
	Investor: 
	Architekt: 
	Projektant: 
	Dodavatel: 
	Subdodavatel: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	Stanovisko uživatele zhodnocení uživatelského komfortu: 
	Videozáznam ANONE: 
	Zpracovala: 
	Datum: 
	Zástupce firmy: 
	Pozice: 
	email: 
	Telefon nejlépe mobil: 


